
DTR.5242.11.1.2023

POSTANOWIENIE  NR  14/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

z dnia  28 kwietnia  2023  r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Miasta  i Gminy

Kowalewo  Pomorskie  do stanu  faktycznego

Na podstawie art. 419 83 2 w związku  z art. 419 % 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks
wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz. 497)  oraz  w związku  z

komurńkatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z drńa  31 marca  2023  r. w sprawie  określerńa  terminu

przekazania  przez  gtniny  do Państwowej  Komisji  Wyborczej  danych  o wyborcach  oraz

uaktualnienia  przez  komisarzy  wyborczych  opisów  granic  obwodów  głosowania  oraz  okręgów

wyborczych  (Dz.  U. poz.  625),  Kornisarz  Wyborczy  w Toniniu  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy
Kowalewo  Pomorskie,  ustalony  uchwałą  Nr XXX/267/18  Rady  Miejskiej  w Kowalewie

Pomorskim  z dnia  21 marca  2018  r. w  sprawie  okręgów  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-

Pomorskiego  poz.  1601  z 2018  r.).

% 2, Numery okręgów wyborczych, grarńce oraz liczby radnych wybieranych w okręgach
określa  załącznik  do postanowienia.

g3.Postanowierńe  podlega  przekazaniu  Radzie  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim,

Wojewodzie  Kujawsko-Pomorskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz Burmistrzowi

Miasta  Kowalewo  Pomorskie.

% 4. Napostanowierńe Radzie Miejskiej  w Kowalewie Pomorskim, atakże wyborcom w liczbie
co najmrńej  15 przysługuje  prawo  wrńesierńa  skargi  do Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,

w  termirńe  3 dni od daty  podania  postanowierńa  do  publicznej  wiadomości  poprzez

opublikowanie  na strorńe  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu.

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tomniu I. Zgodnie z art. 9 Efi 1
Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień

złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Toruniu  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości

na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Tomrńu  i w sposób

zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Miasta  i Gminy  Kowalewo  Pomorskie.

Komisa rczy

Jace



Załącznik

do postanowierńa  Nr  14/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Toruniu  I

z dnia  28 kwietnia  2023  r.

Podział  Miasta  i Gminy  Kowalewo  Pomorskie  na  okręgi  wyborcze

+'yumer

okręgu

wyborczego

1

Granice  okręgu

»walewo  Pomorskie,  ulice:  Batalionów  Chłopskich,

Chopina,  Jana  Pawła  II,  Konoprńckiej,  Sportowa

iiczba  radnyc

wybieranych

w okręgu

1

2

Kowalewo  Pomorskie,  ulice:  Działkowa,  Fosa  Jagiellońska,

Konwaliowa,  Mikołaja  z Ryńska,  Murna,  Narcyowa,

Ogrodowa,  pl.  Wolności,  Szkolna,  św.  Mikołaja,  Toruńska,

Wąska

1

I

1

1

1

8

Frydrychowo,  Otoruda,  Pluskowęsy  1

Kiełpiny,  Dylewo,  Napole,  Borek,  kolonia  Podborek,
1

Piątkowo

Pruska  Łąka,  Szewa

Chełmorńe,  Chełmorifiec,  Gapa,  Lipienica






